
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba:

ČĹSĹo stavby:

Oprava nosné konstrukce střechy bytového domu Starostrašnická

SoD Č. 000210 00 22

Pořadové číslo změnového listu: 1
Změna:

X

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Vozovm Číslo (pod)
OBJEKT' Stmšntca objektu: Bytový dům Název: Oprava nosné konstrukce krovu

Popis změny:

1. Nová atika ploché střechy
2. Oprava konstrukce ploché střechy ,
3. Změna mměrů ŽB věnce
4. Oprava stiávajlcl řlmsy
5. Statické zajištěni stávající římsy
6. Oprava vnitřních om(tek
7. Doplnění střešního výlezu
8. Příprava podpěr pro vedení nového hromosvodu

Zdůvodnění změny:

1. Po demontáži oplechování $távajÍcÍ atiky pleché střechy býlo zjištěno, že její konstrukce je v havarijnlm stavu. Bylo
nutné stávajkí atiku ubourat a vyzdít novou.

2. Po demontáži původní izoláče ploché střechy bylo zjištěno, že podkladní mazanina je nesoudržná a není možné na
ní provést novou izolaci. Proto bylo nutné $távajÍcÍ betonovou mazaninu odtranit a provést tuto vrstvu novou.

3. Po demontáži pův®nľhó krovu, bylo zjištěno, že zdivo nad stávající římsou, které mělo být zachováno, je
zdegradováno tak, že je nutné ho odstranit. V této souvislosti statik upravil tvar nově navrhovaného ŽB věnce.

4. Po instalaci lešení bylo při bližší prohlídce zjištěno, že omítka stávající římsy je ve špatném stavu. Na základě
požadavku objednatele byla tato omítka opravena.

5. Při domontáži zdiva nad stávající římsou došlo k jejímu odle.h,č,en1 a bylo nutné pro provedenl dalšlch pracl římsu
provizorně staticky zajistit tak, aby před montáži nového krovu, která ji opět zatíží, nedošlo k jejfmu zříceni.

6. Na základě požadavku objednatele byly opraveny vnitřní omítky, které byly ve velmi špatném stavu, a to včetně
omítek dotčených statickým zajištěním římsy.

7. Na základě požadavku objednatele byl z důvodu snadnější obsluhy a zvýšmí bezpečnosti při prováděni servisu
zařízeni na střeše včetně přístupu ke komínovým tělěsům doplněn další střešní výleZ , ,,,,,

8. Byly instalovány podpě'y pto plánovanou výMěnu hromosvodu objektu. Toto bylo provedeno na základě p,ožádáůku
objednatele, aby při prováděni hromosvodu nebylo již nutné zasahovat do nové střechy a předešlo 'se jejímu" ·'. .,"" .'
poškození.

Stránka 1 z 2



Oprava nosné konstrukce
Stavba: 3třechy bytového domu Číslo 000210 Bytový dum m novy IS :

Starostrašnická smlouvy: 00 22 SO ' ' Z é ' l' tč
1

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: NE

Do časového plánu stavby: ANO prod|oužení o 20 dnů

Do ceny stavby: ANO zvýšeni o: 199 937,60 KČ

snížení o: KČ

NAVRHOVATELZMĚNY-firma, jm'no'

>IM-STAV Praha s.r.o.

- ·

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:
. ;"1""^

Zhotovitel: SouhlasIm Technický dozor investý
Podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH, b

Zhotovitel: Souhlasím echn cky dozor nves ora: SouhlasIm

Petr Michovský Podp,,,

t i ' i t

P,dpis:

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

IM-STAV Praha s.r.o.

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za Objednatelem. ,) _ Podpi Za objednatele: Podpis:

odd,, Oblas:ní l)
200420 ,práva Sev r

oddMenl 8200420 0blastn( správa Sever

Dopravní podn ik hl.m. Prahy, akciová společnost Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Za Objednatele: l

Oo

j

Stránka 2 z 2


